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Nem volt egyszerű idő-
pontot egyeztetnünk, hiszen 
a Szatmáry család program-
ja eléggé feszes, de a Születés 
Hetében (ami május 6-13. közé 
esik) sikerült összehozni a talál-
kozót. A legkisebb éppen vég-
zett az étkezéssel, a nagyobbak 
az Oroszlánkirály kalandjait 
élvezték a tévén, majd a kert-
be indultak játszani. Szatmáry 
Kristóf, a nagy család feje fi-
nom bodzaszörppel kínál, majd 
a családról, a gyerekekről kez-
dünk beszélgetni.

– Azt nem mondhatnám, hogy 
a négy gyereket mi pontosan így 
terveztük – emlékezik vissza a 
családfő. Lénárd 2001-ben szü-
letett, vele elindult tehát rend-
ben a hagyományos családmo-
dell. Azután viszont Bea ismét 
várandós lett, és be is jelentették 
a családnak karácsonykor, hogy 
érkezik a kistestvér.

A család ennek csak mér-
sékelten örült, ugyanis Lénárd 
eléggé nehéz gyermek volt, 
rendszeresen végigbömbölte 
az éjszakát, s nem ok nélkül 
gondolták úgy, hogy a család 

Vilmos császár, és egyéb 
családi érdekességek

Bea és Kristóf egyaránt olyan családból származik, ahol 
a szülők két gyermeket vállaltak – a szocializmus idősza-
kában ez volt az elfogadott modell: két kereső a családban, 
akik még elboldogulnak két gyermek nevelésével. Mind-
ketten szinte napra azonosan születtek 1975-ben, Beának 
öccse, Kristófnak húga van, akik mindketten hat évvel fi-
atalabbak testvéreiknél. Bár nagyon jó kapcsolatban vol-
tak, más korosztályba tartoztak, nem úgy mint náluk az 
első három gyerek: Lénárd, Zalán és Levente szinte tel-
jesen összenőttek, együtt játszanak, rosszalkodnak, s ha a 
nagyobb néha előreszalad is a fejlődésben, a 21 hónappal 
fiatalabb ikrek egyhamar behozzák a hátrányukat. A kis 
Vilmos nyilván teljesen más korosztályba tartozik majd, 
de nem baj, legalább a nagyfiúk megtanulnak babázni, 
s később a nagyok tanítgathatják a kistesójukat. Vilmos 
egyébként (édesapja szándéka szerint) Nimród is lehetett 
volna, de édesanyja, aki szülőföldjén, Vas megyében túl 
sok vadászt látott, megvétózta a javaslatot. Így lett a ba-
ba Szatmáry Vilmos, ami viszont némi áthallást mutat a 
jóféle szabolcsi pálinkával. Furcsa véletlen, hogy Vilmos 
születésének napján Bea szülei harminc vilmoskörte-fa-
csemetét telepítettek éppen. A jövevény születését hírül adó 
kör-sms-ben az üzenet így szólt: megszületett a negyedik, 
Vilmos, császárral. A babát az ismerettségi körben tréfá-
ból azóta is Negyedik Vilmos Császárként emlegetik...

Látogatóban egy sashalmi nagycsaládnál
Szatmáry Kristóf ez év tavaszán ismét apa lett, 
felesége, Bea egy újabb fiúval ajándékozta meg, 
pedig a három gyerekkel már eddig is eléggé 
nagy volt a család. Kristóf egyébként fontos 
közéleti feladatokat lát el: a Nemzetgazdasági 
Minisztérium államtitkára, s egyúttal parlamen-
ti képviselő. Korábban több cikluson keresztül 
a sashalmi körzet önkormányzati képviselője 
volt, jól ismeri szűkebb lakóhelyét. A négygye-
rekesre növekedett nagycsaládnál tett látogatá-
sunk során egyebek mellett arra is kíváncsiak 
voltunk, hogyan egyeztethető össze a család-
fői feladat a közéleti hivatással.

nehéz időszaknak néz elébe. 
De a várható nehézség nem 
várt szaporodásnak indult. A 8. 
heti ultrahangos vizsgálat szép 
babát mutatott ki, majd a 16. 
héten azért mentek vizsgálatra, 
hogy megtudják a születendő 
baba nemét.

  
– Az orvos egyszercsak azt 

mondta, hogy szépen fejlődnek 
– emlékezik vissza a nagy pilla-
natra Kristóf. Pár másodpercig 
nem értették, miről is van szó: 
a mama és a baba fejlődik szé-
pen? Az orvos, látván a szülők 
tanácstalan arcát, rájuk kérde-
zett: Csak nem tőlem hallják 
először, hogy ikreket várnak...?

Bea és Kristóf egyaránt úgy 
tartja, hogy életük eddigi leg-
nehezebb időszaka volt, ami-
kor az ikrek megszülettek. Ott 
volt három kicsi, mindhárom 
pelenkás, mert akkor még Lé-
nárd sem volt szobatiszta. Bea 
két szoptatás között legfeljebb 
két órát tudott aludni, ha min-
den rendben ment. Ha valami 
zavar közbejött, akkor még ke-
vesebbet...

De valahogy túlélték a kez-
deti nehéz időszakot. Aztán 
mire az ikrek, Zalán és Levente 
egyévesek lettek, a három gye-
rek szinte összenőtt, olyanok 
lettek, mint a hármasikrek. Sé-
ta közben kérdezgették is Beát, 
mennyi idősek a hármasikrek, 
úgy kellett magyarázkodnia, 
hogy nekik két éven belül lett 
három babájuk.

  
A gyermekekkel járó kez-

deti gondok hamar elszaladtak, 
maradt az öröm, s tulajdonkép-
pen egyikük sem bánta volna, 
ha születik még egy gyerme-
kük. Bea titokban egy kislányra 
vágyott, aki talán társa lehetne 
ebben az erős férfimezőnyben. 
De a gyermekáldás késleke-
dett, a gyerekek nőttek, s már 

seli, ha a nagytestvérei babáz-
nak vele. Lénárd néha még a pe-
lenkázással is megpróbálkozik, 
bár ebben még szülői segítségre 
szorul (na meg senki nem sze-
retné, ha a hibás pelenkázás mi-
att valami kellemetlen baleset 
következne be).

A szülők pedig boldogan 
babáznak. Amikor a nagyok 
voltak ilyen kicsik, akkor a gon-
dok miatt erre szinte nem is ju-
tott idejük. Ezzel az aranyos 
babával bepótolhatják mindazt, 
amit akkoriban elmulasztottak. 
Bár a kis Vilmos bevállalásával 
az ismeretségi körben nem min-
denki értett egyet – szerintük 
inkább élvezniük kellene már az 
életet –, de ők biztosak abban, 
hogy jól döntöttek. Három gye-
rek mellett egy negyedik szinte 

számít a XVI. kerület, amely 
az utóbbi években igen sokat 
fejlődött. Vannak uszodák, 
sportpályák, létrejöttek egyéb 
fejlesztések is, mint például a 
Sashalmi piac, ami kiváló vá-
sárlási lehetőséget biztosít a ke-
rületben lakóknak. Büszke arra, 
hogy ezekben a fejlesztésekben 
neki is része volt. 

Jó példa erre az Erzsébet-li-
geti uszoda. Az elképzelés még 
2003-ból való, amikor a kerü-
letet szocialista polgármester 
irányította, és a Fidesznek sem 
volt többsége a képviselő-tes-
tületben. Ekkor ők ketten Ko-
vács Balázzsal felhatalmazást 
kértek a testülettől, had készít-
tessenek egy megvalósítható-
sági tanulmányt az uszodáról 
(erre akkor állami támogatás is 
járt). A testületi felhatalmazás 
nyomán elkészült a tanulmány, 
majd jött ez EU-csatlakozás, s 
ekkor megnyíltak a fejlesztési 
lehetőségek. A tanulmány kö-
vetkeztében a kerület olyan po-
zícióba került, hogy meg tudta 
valósítani az uszoda (nagyon 
feszített ütemű) megépítését. 
A Szatmáry családnak ebből 
annyi személyes haszna szár-
mazik, hogy a három gyereket 
a zuglói általános iskolából a 
XVI. kerületi uszodába viszik 
úszni – bár egy évtizeddel ez-
előtt képviselőként Kristófnak 
aligha járhatott ilyesmi az eszé-
ben, amikor szorgalmazni kezd-
te azt a tanulmányt.

  
A tisztességes politizálás lé-

nyege szerinte ilyen egyszerű. 
Ha a képviselő a kerület lako-
saihoz hasonló módon él, akkor 
úgyis szembetalálkozik azokkal 
a problémákkal, amelyek má-

soknak is gondot okoznak. Kez-
dő sashalmi képviselőként so-
kat foglalkozott a kerti locsolás 
problémájával. Neki is ugyan-
olyan gondot okozott, mint 
másnak, hogy miközben locsol-
ja a hálózati vízről a kertet, a ki-
locsolt víz után ugyanúgy meg 
kellett fizetni a csatornadíjat, 
jóllehet ez a víz egyáltalán nem 
kerül be a csatornába. Idővel ez 
a probléma is megnyugtatóan 
megoldódott, s szerinte az ilyen 
ügyek felvállalása teheti való-
ban hitelessé a politikusokat. 
Nem kell megoldandó ügyeket 
kreálni, azzal kell foglalkozni, 
ami szembejön az utcán.

  
Kristóf 18 évesen itt a kerü-

letben lépett be a Fidesz szerve-
zetbe, s itt tanulta meg a po-
litika alapvető szabályait. Aki 
közéleti szerepet vállal, annak el 
kell sajátítania azokat a normá-
kat, amik alkalmassá teszik a 
közéleti szereplésre. Ezt az esz-
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TUNEMACHINES ZENEI STUDIÓ (Budapest XVI. Kerület) 
Amit vállalunk: Zeneszerzés, dalszövegírás • Teljeskörü hangszerelés • Ze-
nei alapok és hangfelvételek elkészítése, bármilyen stílusirányzatban tánc-
produkciókhoz, filmekhez, együtteseknek, énekeseknek stb. • Hang anyag 
vágás, restaurálás • Reklám spot készítés • Mastering • Talán bármi, amit 
elképzel egy zenével, felvétellel kapcsolatosan és  meg szeretné valósítani. 
Referencia, minőség, kedvező árak! Kapcsolat: Telefon: +36 30 713 1715, 
E-mail: szaxamusic@gmail.com

A Szatmáry család – középen Lénárd, a nagyfiú, Kristóf két oldalán az ikrek, Zalán és 
Levente, jobbra Bea és a baba: Vilmos, a negyedik. Egy ekkora család logisztikai meg-
szervezése meglehetősen bonyolult feladat

Amire az első három gyereknél nem jutott idő: a szülők 
most már boldogan babázhatnak

a család azt tervezte, hogy Bea 
visszamegy régi munkahelyé-
re, amelyet a gyermekek miatt 
hagyott ott. Rendben be is je-
lentkezett, de mikorra felvette 
a munkát, már ismét várandós 
volt. Két hónapot becsülettel 
ledolgozott, majd ismét vissza-
ment gyesre...

Úgy látszik, Beának az a 
sorsa, hogy a fiúgyermekek 
létszámát gyarapítsa: a negye-
dik gyerek is fiú lett. A három 
testvér szerencsére jól viselte, 
hogy édesanyjuk figyelmét ala-
posan leköti az új jövevény. A 
kis Vilmos szerencsére olyan 
jó gyerek, amilyenről a szülők 
álmodni sem mernek. Végig-
alussza az éjszakát, nem beteg, 
jókedvű, és azt is nagyon jól vi-

semmi problémát nem okoz egy 
ilyen méretű családnál.

S hogy nehéz-e egy nagy-
család életét megszervezni? A 
családfő szerint a legnagyobb 
feladatot a logisztika, a gyer-
mekek utaztatása okozza, főleg 
akkor, ha az iskola mellett kü-
lönféle programokra is járnak. 
Praktikus okokból a három 
nagy ugyanabba az általános 
iskolába jár a szomszéd kerület-
be, Zuglóba – Bea tapasztalata 
szerint egy iskola ugyanazon 
folyosójáról sokkal egyszerűbb 
a három gyereket összeszedni. 
Az iskolán kívüli programok 
megszervezése azonban elég 
sok problémát jelent.

Kristóf szerint igen kelle-
mes és praktikus lakóhelynek 

köztárat itt sajátította el a kerü-
letben, majd helyi politikusként 
gyakorlatot szerzett a sashalmi 
önkormányzati körzetben. Na-
gyon sokat köszönhet a kerü-
letnek, az itteni támogatóknak, 
azoknak a politikus társaknak, 
akikkel együtt kezdtek a közélet 
szervezésébe immár két évtize-
de. Az országos ügyekkel való 
foglalkozás mellett mindaddig 
felvállalta az önkormányzati 
munkát, míg legutóbbi megbí-
zása mellett ez összeférhetetlen-
né nem vált – amikor felkérték, 
hogy vállalja el a Nemzetgazda-
sági Minisztérium belgazdasá-
gi államtitkári posztját, akkor 
le kellett mondania az önkor-
mányzati képviselői mandátu-
máról.

  
– A negyedik gyerek születé-

se nem akadályozta az államtit-
kári munkában? – merül fel a 
kérdés, de mint a családfő visz-
szaemlékezik, ez nem okozott 
gondot. Az államtitkári beosz-
tást 2011. februárban foglalta el, 
s ez elsősorban a körülmények 
kialakításának időszakában járt 
rendkívül sok elfoglaltsággal. A 
baba idén március végén szüle-
tett, s az államtitkári feladatok-
ban ez csak annyi módosítást 
jelentett, hogy sokkal kevesebb 
külföldi tárgyalást vállalt, a 
hosszabb idejű elfoglaltságok-
kal megbízta a minisztériumi 
munkatársakat. Az államtitkári 
feladatok, a parlamenti képvise-
lői munka és a nagycsalád éle-
tének megszervezése eddig nem 
okozott problémát, s Szatmáry 
Kristóf rövidesen újabb közéleti 
feladatot is vállal itt a XVI. ke-
rületben.

Ferenci Zoltán

BEA, A LAKBERENDEZŐ KÖZGAZDÁSZ. A négygyerme-
kes anyuka eredeti foglalkozása közgazdász. Ahogy a 
gyerekek nagyobbak lettek, ismét beült az iskolapad-
ba, és kitanulta a lakberendezést, ami iránt korábban 
is nagyon érdeklődött. Új szakmáját hivatásszerűen 
még nem gyakorolta, de ismerettségi körben többek-
nek segített az otthonuk szakszerű kialakításában. Ké-
pünkön Bea saját konyhájában látható, amelyet szin-
tén maga tervezett.

Mi mennyi a piacon?
(május második hetében)

 Bosnyák tér Sashalom
Burgonya 78-100 Ft 70-148 Ft
Újkrumpli 360-480 Ft 290-498 Ft
Hagyma 98-168 Ft 70-198 Ft
Zöldhagyma 68-75 Ft 80-100 Ft
Sárgarépa 198 Ft 90-298 Ft
Fehérrépa 360-398 Ft 300-698 Ft
Kelkáposzta 298-360 Ft 280-398 Ft
Fejes káposzta 198 Ft 190 Ft
Zeller 100-200 Ft/szál 180 Ft/szál
Karfiol 298 Ft 198-498 Ft
Karalábé 80-120 Ft 100-150 Ft
Paradicsom 498-798 Ft 550-798 Ft
Paprika 498-698 Ft 600-998 Ft
Uborka 348-380 Ft 300-398 Ft
Főzőtök 240-298 Ft 200-280 Ft
Saláta 120-150 Ft 120-178 Ft
Piros retek 48-78 Ft 70-100 Ft
Padlizsán 400-598 Ft 600 Ft
Gomba 298-498 Ft 498-590 Ft
Eper 698-899 Ft 790-990 Ft
Alma 180-248 Ft 200-298 Ft
Körte 348 Ft 350-498 Ft
Narancs 298 Ft 290 Ft
Citrom 198-398 Ft 300-498 Ft
Grapefruit 298-400 Ft 498 Ft
Kivi 98-280 Ft 280 Ft
Banán 378-398 Ft 350 Ft
Tojás 29-50 Ft 32-44 Ft
Tyúk 598-660 Ft 690-698 Ft
Csirkemell 958-1190 Ft 998-1190 Ft
Csirkecomb 498-770 Ft 850-1090 Ft
Pulykamell 1490 Ft 1690 Ft
Karaj 1450-1500 Ft 1298-1398 Ft
Oldalas 1220-1300 Ft 1180-1198 Ft
Dagadó 1050-1360 Ft 1198-1250 Ft
Comb 930-1400 Ft 1270-1320 Ft
Tarja 850-1250 Ft 1380 Ft
Rostélyos 1450-1700 Ft 1480 Ft
Felsál 2200 Ft 2150-2280 Ft
Élő ponty 950 Ft 950 Ft
Pontyszelet 1750 Ft 1650 Ft
Házi tej 220 Ft 200 Ft
Kovászolt kenyér 200 Ft 180 Ft

Aktuális receptünk
Töltött gomba

Hozzávalók: 12 db nagyobb 
gomba, 15 dkg húsos ko-
lozsvári szalonna, 1 fej vö-
röshagyma, 4 gerezd fok-
hagyma, 1 db piros színű 
édes paprika, 1 teáskanál 
vágott rozmaring, 1 csokor 
vágott petrezselyem, 10 dkg 
reszelt sajt, zsír, só, bors

A gombát megmossuk, 
szárazra töröljük, szárát 
óvatosan kivágjuk és ap-
róra vagdaljuk. A vékony 
csíkokra vágott szalonnát 
serpenyőben megpirítjuk, 
mikor zsírja kisül, rádobjuk 
a felaprózott hagymát. Ke-
vergetjük pár percig, majd 
beletesszük az apróra vá-
gott fokhagymát, paprikát 
és a gombaszárakat. Bele-
keverjük a zöldfűszereket, 
enyhén sózzuk, borsozzuk. 
Ezzel megtöltjük a gomba-
fejeket, és kizsírozott, tűzál-
ló edényben egymás mellé 
tesszük, megszórjuk sajttal. 
180 fokra előmelegített sü-
tőben kb. 25 perc alatt kész-
re sütjük.

Jó étvágyat kívánunk!
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Ingyenes megjelenési lehetőség
az információs kiadványban

Tisztelt XVI. kerületi vállalkozók! Budapest Főváros XVI. 
kerületi Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta a 
XVI. kerület vállalkozásfejlesztési és foglalkoztatás-ösztönzé-
si programját. A program első elemeként kerületi információs 
csomag készül el, melyet minden, a kerületben új vállalkozást 
létesíteni kívánó érdeklődő megkaphat majd. 

E körben most a jelenleg már működő kerületi vállalkozá-
sok lehetőséget kapnak arra, hogy ebben a kiadványban ingye-
nesen, minden ellenszolgáltatás nélkül szerepeljenek, ezzel is 
elősegítve azt, hogy a potenciális üzleti partnerek a kerületben 
egymásra találjanak. 

A kiadványba az alábbi szolgáltatási körben keressük a XVI. 
kerületben székhellyel vagy telephellyel rendelkező következő 
vállalkozásokat: 

• ügyvédek és közjegyzők
• tervezőirodák, tervezők
• kivitelezők (bármilyen iparágban)
• kereskedelmi bankok, hitelezők
• fordítók, fordítóirodák, tolmácsok
Jelentkezésüket, rövid bemutatkozásukat a vagyoni@bp16.

hu címre várjuk, elérhetőségeikkel együtt. Tegyünk együtt ke-
rületünk gazdasági fejlődéséért.

►  Leszakadt ág
Május 7-én este 10 óra előtt 

hívták a tűzoltókat a Mária utca 
35-höz, ahol egy akácfa hatmé-
teres ága leszakadva elszakított 
egy elektromos felsővezetéket. 
Az Elmű szakemberei a sérült 
vezetékszakaszt leválasztották 
a hálózatról, a raj a veszélyhely-
zetet megszüntette.

Baleseti mentések
A Szabadföld út 81-nél egy 

Suzuki a HÉV-sínekre sod-
ródva totálkárossá tört április 
28-án délután. A kocsit vezető 
hölgyet súlyos zúzódásokkal a 
Baleseti Intézetbe vitték, a raj 
mentesítette a sínpályát.

Május 4-én 15 óra után a Sza-
badföld úti OMV kút előtt két 
kocsi karambolozott, személyi 
sérülés nem volt.

Május 7-én 14 óra előtt egy 
Wartburg ütközött össze egy 
Opel személyautóval a Csömöri 
út és János utca sarkán. A ko-
csik eleje összetört, a Wartburg 
vezetőjét kórházba vitte a men-
tő. A raj a forgalmi akadályt 
megszüntette.

Agglomeráció
Felborult a sóderszállító
Április 21-én a 3-as számú 

főúton, Gödöllő Ipari Parknál 
lévő körforgalomban egy sóder-
szállító teherautó és pótkocsija 
felborult az úttesten. Személyi 
sérülés nem történt a baleset 
során. A felborult teherautót a 
XIII. kerületi hivatásos tűzol-
tóság darujának segítségével 
állították vissza. A nagy meny-
nyiségű üzemanyagfolyás miatt 
a KPM munkatársai is a hely-
színre érkeztek, az úttest meg-
tisztításának érdekében. 

Balesetes iskolabusz
Kistarcsa főútján, a Flór Fe-

renc kórház közelében egy me-
netrend szerinti autóbusz egy 

iskolásokat szállító kisbusszal 
ütközött május 8-án reggel 7.3-
0 körül. A balesetben a kisbusz 
9 utasa sérült könnyebben, őket 
mentővel szállították el a hely-
színről, míg a menetrend sze-
rinti busz utasai nem szenvedtek 
sérüléseket. A reggeli csúcsfor-
galomban a baleset okozta fél-
pályás útzár jelentős torlódást 
okozott.

Sashalmi virág- és dísznövény kiállítás és vásár
Június 2-án, szombaton reggel 7-től délután 

3-ig a fent megnevezett eseményre kerül sor 
a Sashalmi piacon. A vásárlóknak a belépés 
természetesen ingyenes, a kiállítók és árusok 
az elfoglalt asztal illetve a terület alapján tá-
mogatják helypénzzel a szervezőket (kertésze-
tek, kertépítők, kistermelők, gazdaboltok, nö-
vényvédősök, virágárusok, stb. számára még 
lehetséges a jelentkezés, részletek megtudha-

tók a 950-1785 telefonszámon). A vásár ideje 
alatt növényvédelmi és kertészeti szaktanács-
adást is kaphatnak a látogatók, s természete-
sen válogathatnak a szebbnél szebb növények-
ből, virágokból. Mindezeken kívül lesz még 
sör-, bor-, pálinkakóstoltatás, grill és zene, a 
kisebbeknek pedig kisvasút és játszóház. Az 
eseményre érdemes ellátogatni, a piacon pe-
dig elintézhető a hétvégi bevásárlás is.

Tűzoltósági hírek

Ingyenes komputer-tisztítás  apróbetűk nélkül
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Újabb akciót indít a szentmihályi 
Rákóczi utcában található TZteam 
kft., aminek vélhetőleg nagyon örül-
nek majd a számítógép-használók. 
Jön ugyanis a meleg idő, és ilyenkor 
bosszulja meg magát az, hogy a szá-
mítógép bizonyos szempontból pon-
tosan olyan, mint egy porszívó. Aki 
látott már hosszabb használat után 
szétszedett számítógépet, bizony 
elszörnyed: porcicák hemperegnek 
a gép belsejében, a drága alkatré-
szeket vastag porréteg fedi – a nyári 
melegben emiatt garantált a túlme-

legedés, s így egyhamar tönkreme-
hetnek fontos részegységek. A télen 
összegyűlt tápgyilkos kosztengert 
most ingyenesen takarítják ki annak, 
aki a TZteam szervizébe beviszi a 
számítógépét, ráadásul megtisztítják 
a korrodált csatlakozó-felületeket is. 
Aki kéri, tanácsot is kaphat arra néz-
ve, milyen bővítéssel, kiegészítés-
sel szolgálhatná őt jobban kedvenc 
számítógépe. S ez a szolgáltatás a 

TZteam-nél most teljesen csalafin-
tamentes és ingyenes hiszen (aho-
gyan azt a címben is jeleztük) itt nin-
csenek apróbetűs részek...

Május 3-án délelőtt egy elvétett balra kanyarodás kö-
vetkeztében Toyota és Honda személyautók ütköztek a 
Rákosi út és Mátyás király utca sarkánál. Egy személy 
könnyebben sérült meg, egy súlyosan sérültet a tűzol-
tók emeltek ki az egyik kocsiból.

Sárgán villogott a jelzőlámpa a János utca és a Csömöri út 
sarkánál május 3-án délután. A János utca egyirányú szakaszá-
ról érkezett a kereszteződéshez egy zöld Renault Scenic, melynek 
vezetője kissé bizonytalan volt az áthaladást illetően Azután pont 
akkor indult neki, amikor a város felől egy fekete Skoda Fabia ér-
kezett. (A kilátást ezen a helyen az is nehezíti, hogy a lemenő nap 
fénye erősen csillog az üvegen.) Az ütközés nyomán a Skoda ol-
dalirányban kissé odább került a János utca torkolatától, s utolsó 
lendületével berontott a Mikka Gyermekdivat üzlet kapuján.

Tarlótüzek
Az utóbbi hetek száraz idő-

járási körülményei, és az orszá-
gos tűzgyújtási tilalom ellenére 
égetést végző személyek felelőt-
len magatartásából adódóan a 
szabadtéri, tarló- és erdőtüzek 
tették ki a gödöllői tűzoltók vo-
nulásainak legnagyobb részét 
– legyenek mindig nagyon óva-
tosak a tűzgyújtással!


